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Nr 63.

Ankom till Riksdagens kansli den 26 maj 1918 kl. 8.30 e. m.

Memorial, i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut rörande be
villningsutskottets betänkande nr 60, i anledning av bland 
annat Kungl. Maj:ts två särskilda propositioner med för
slag till ändrad lydelse av vissa paragrafer i förordningen 
den 28 oktober 1910 om taxeringsmyndigheter och för
farandet vid taxering, den ena avseende jämväl ändring 
av de vid nämnda förordning fogade formulär.

Närvarande: herrar K. G. Karlsson, Vennersten, frih. C. J. Beck-Friis, Eklund, Rökig, 
Byström och frih. Fleming.

Genom proposition, nr 232, av den 11 april 1913 hade Kung]. 
Maj:t föreslagit Riksdagen att antaga propositionen närlagt förslag till 
förordning om ändrad lydelse av vissa paragrafer i förordningen den 
28 oktober 1910 om taxeringsmyndigheter och förfarandet vid taxering 
jämte förslag till formulär att fogas vid nämnda förordning.

Vidare hade Kungl. Maj:t genom proposition nr 275 av den 18 
april 1913 föreslagit Riksdagen att antaga sistberörda proposition bilagt 
förslag till förordning om ändrad lydelse av vissa paragrafer i taxerings- 
förordningen.

Bevillningsutskottet hade i sitt betänkande nr 60 hemställt, bland 
annat, att Riksdagen, med förklarande att Kungl. Maj:ts förevarande 
propositioner nr 232 och nr 275 icke kunnat oförändrade bifallas, måtte, 
med de avvikelser som en vid betänkandet fogad bilaga utvisade, an- 
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taga dels de ändringar i förordningen den 28 oktober 1910, om taxerings
myndigheter och förfarandet vid taxering, ävensom i de vid förordningen 
fogade formulär, som innefattades i propositionen nr 232, dels ock de 
ändringar i nämnda förordning, som avsåges i propositionen nr 275.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag hava beträffande 
vad utskottet sålunda hemställt Riksdagens kamrar stannat i olika beslut. 
Första kammaren har nämligen bifallit utskottets förslag i berörda del 
med den ändring, att i de vid formulär nr 1 A fogade »Anvisningar 
för deklarationsblankettens ifyllande)) elvte stycket skulle erhålla följande 
ändrade lydelse: »Verk och bolag skola vid deklaration och uppgift foga 
bestyrkt avskrift av in- och utgående balansräkning samt, där sådan 
föres, vinst- och förlusträkning för senaste räkenskapsåret. Aktiebolag 
skall därjämte, så snart ske kan, bifoga förvaltningsberättelse.)) Andra 
kammaren har däremot bifallit utskottets förslag i samma del oförändrat.

Sammanjämkning av kamrarnas ifrågavarande skiljaktiga beslut 
liar synts utskottet böra ske på det sätt, att Andra kammaren biträder 
Första kammarens beslut.

Utskottet hemställer fördenskull,

att Andra kammaren, med frånträdande av sitt 
beslut i fråga om elvte stycket under de vid Formulär 
nr 1 A fogade »Anvisningar för deklarationsblankettens 
ifyllande», måtte biträda Första kammarens ovan om- 
förmälda beslut.

Stockholm den 26 maj 1913.

På bevillningsutskottets vägnar:

K. G. KARLSSON.
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